
      

 

VILNIAUS „GIJOS“ JAUNIMO MOKYKLOS DIREKTORIUS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL ASMENS DUOMENŲ APSAUGOS REIKALAVIMŲ NUOTOLINIO  

UGDYMO PROCESO LAIKOTARPIU 

 

2020 m. gegužės 25  d.  Nr. V-22 

 Vilnius 

 

 

 Vadovaudamasi  Lietuvos Respublikos asmens duomenų teisinės apsaugos įstatymu, 

Nacionalinio kibernetinio saugumo centro įspėjimu dėl vaizdo konferencijų ir pokalbių platformos 

Zoom ir  Vilniaus „Gijos“ jaunimo mokyklos asmens duomenų tvarkymo taisyklėmis, 

patvirtintomis mokyklos direktoriaus 2018 m. spalio 17 d. įsakymu  Nr. V-53: 

1. N u r o d a u mokytojams, klasių vadovams, pagalbos mokiniui specialistams 

organizuojant nuotolinį ugdymą pokalbių ir konferencijų platformos Zoom pagalba: 

           1.1.  neskelbti pokalbio kanalų identifikavimo numerio (ID) viešai; 

           1.2.  apsaugoti pokalbių kambarius slaptažodžiais; 

           1.3. nenaudoti pokalbių ir konferencijų platformos dokumentams bei kitiems 

konfidencialiems duomenims siųsti. 

2. Į p a r e i g o j u  mokytojus, klasių vadovus, pagalbos mokiniui specialistus organizuojant 

nuotolinį ugdymą: 

           2.1.  neįrašinėti (nefotografuoti) vaizdo pamokų ir (ar) konsultacijų be dalyvių ar jų teisėtų 

atstovų raštiško sutikimo; 

           2.2.  neviešinti ar kitaip neplatinti vaizdo pamokos ir (ar) konsultacijos įrašo (nuotraukos) be 

dalyvių ar teisėtų atstovų raštiško sutikimo. 

           3. N u r o d a u  klasių vadovams supažindinti mokinius bei jų tėvus (globėjus, rūpintojus) su 

asmens duomenų apsaugos reikalavimais. 

 4. P a v e d u šio įsakymo vykdymo kontrolę direktoriaus pavaduotojai ugdymui Genovaitei 

Sabuckienei. 

 

Direktorė                                                                                                                       Juzė Drobnienė 

 

 


